
Zarz. 44/XV R/2017 

  zm.: 57/XV R/2017 

Zarządzenie nr  44/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zasad wnoszenia i zwrotu opłaty za postępowanie 

związane z przyjęciem kandydatów na studia wyższe oraz studia doktoranckie 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 1842) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się w życie „Regulamin wnoszenia i zwrotu opłat za postępowanie związane  

z przyjęciem kandydatów na studia wyższe oraz studia doktoranckie”, zwany dalej 

„Regulaminem” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie od roku akademickiego 2017/2018. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MC 

 

 

 


